
 

 

Philips Bodygroom series 
3000
Vandeniui atsparus 
kirptuvas kirkšnims ir 
kūnui

1 uždedamos šukos, 3 mm
Kontūrus atkartojantis 2D 
skustuvas
50 min. veikimas be laido

BG3010/15

Š

Pr
„S
su
mm
velni kūno priežiūra, saugi net žemiau diržo

ie veido kontūrų prisitaikanti 2D technologija su odos apsauga
eries 3000“ lengvai kerpa plaukus ir nedirgina odos. Naudokite odą tausojantį skustuvą 
 prisitaikančia prie veido kontūrų 2D technologija arba kirpkite uždėję šukas ir palikite 3 

 ilgio plaukus.

Saugiai ir efektyviai kerpa net intymių vietų plaukelius
• Dvikryptis kirptuvas ir šukos kerpa visomis kryptimis

Paprasta ir patogu naudoti
• Kūno skustuvas, sukurtas naudoti ilgai, jo nereikia sutepti alyva
• 100 % vandeniui atsparus kūno skustuvas
• Ergonomiška rankenėlė užtikrina papildomą valdymą skutantis
• 50 minučių naudojimas be laido

Saugiai ir efektyviai kerpa net intymių vietų plaukelius
• Saugiai ir patogiai skuskite jautrią odą



 Odą tausojantis kūno plaukų skustuvas

Skustuvo galvutės konstrukcijoje yra patentuoti 
suapvalinti galiukai ir hipoalerginė folija, apsauganti 
odą nuo įpjovimų ir įkirpimų skutantis.

Dvikryptis kirptuvas ir šukos

Nukirpkite bet kuria kryptimi augančius plaukus 
naudodami dvikryptį kirptuvą ir 3 mm šukas. 
Storesniems plaukams rekomenduojamas 
paruošiamasis kirpimas.

„Wet & Dry“

Jūsų drėgnai ir sausai naudojamas kūno skustuvas yra 
visiškai atsparus vandeniui, todėl galite jį naudoti 
sausoje aplinkoje arba pasiimti į dušą, jį taip pat 
lengva išvalyti. Norėdami geriausio rezultato, 
naudokite prieš maudydamiesi duše, kai plaukai sausi.

Įkraunama baterija, veikianti 50 min.

Didelės galios įkraunamas akumuliatorius suteikia 50 
minučių naudojimo be laido, kad užtektų viso kūno 
procedūroms.

Ergonomiška rankenėlė

Kūno skustuvą lengva laikyti ir juo manevruoti. Jis 
turi guminę ergonominę rankeną, kad kerpant būtų 
dar lengviau jį valdyti.

Ilgaamžis

Visi mūsų kūno priežiūros gaminiai yra ilgaamžiai. 
Jiems suteikiama 2 metų garantija ir jų niekada 
nereikia sutepti.
BG3010/15

Specifikacijos
Priedai
• Šukos: 1 kūno šukos (3 mm)

Maitinimas
• Baterijos tipas: Ni-MH
• Veikimo laikas: 50 min.
• Įkrovimas: Visiškai įkraunama per 8 val.

Konstrukcija
• Rankenėlė: Patogi ir ergonomiška rankena

Techninė priežiūra
• 2 metų garantija

Kirpimo sistema
• Skutimo elementas: Plokštelė su dviem peiliukais
• Malonu odai: Odos apsaugos sistema, Patogumas 

jautriausiose vietose
• Ilgio nustatymai: 1 fiksuotas ilgio nustatymas

Lengva naudoti
• Nereikia priežiūros: Nereikia tepti alyva
• „Wet & Dry“: Neperšlampamas ir lengvai valomas
• Fiksuojami ilgio nustatymai
• Naudojimas: Naudojimas be laido
•

Išleidimo data 2023-10-14

Versija: 4.4.1

© 2023 „Koninklijke Philips N.V.“
Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be įspėjimo. Prekių 
ženklai yra „Koninklijke Philips N.V.“ ar jų atitinkamų 
savininkų nuosavybė.

www.philips.com
Ypatybės
Vandeniui atsparus kirptuvas kirkšnims ir kūnui
1 uždedamos šukos, 3 mm Kontūrus atkartojantis 2D skustuvas, 50 min. veikimas be laido

http://www.philips.com

